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INFORME PARCIAL DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

INVITACION ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-127-2014
“PRESTAR LOS SERVICIOS NECESARIOS PARA LA REALIZACION DEL VI
CONGRESO NACIONAL DE RESTAURANTES Y 3er. CONGRESO DE
GASTRONOMIA Y TURISMO - SABORES Y DESTINOS”

El Comité Evaluador dentro del término previsto en el cronograma establecido en la
Invitacién Abierta FNT-127-2014 procede a emitir el correspondiente Informe Parcial de
Verificacién de requisitos habilitantes asi:

1. VERIFICACION DE REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES:

DREAMS NELSON

CONVETUR EVENT ARIEL

REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS S.A.S PLANNIN RUGE

G
Carta de presentacién de la propuesta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion del pago a pardafiscales y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Aportes al sistema de seguridad social
Certificado de existencia y CUMPLE CUMPLE CUMPLE
representacion legal
Acta de junta directiva, junta de NA CUMPLE N/A
socios u érgano competente
Copia del registro Unico tributario RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Formato FTJA11 de inscripcion de CUMPLE NO CUMPLE
proveedores Fiducoldex CUMPLE
Fotocopia de la cedula del CUMPLE CUMPLE CUMPLE
representante legal
Autorizacion consultas centrales de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
riesgo
ops o2 CUMPLE NO CUMPLE
Resultados de la verificacién CUMPLE

2. VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES:

A. REQUISITOS HABILITANTES
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PROPONENTE 1:
NELSON ARIEL RUGE

DOCUMENTOS AGUILERA

CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES
Sl NO |NUMERO | (Solicitud de subsanables)

Registro Nacional de Turismo
actualizado, que lo acredite como

Organizadores Profesionales de X

Congresos — OPC o como Agencia de

Viajes.

Lla certificacién de encontrarse al dia X

con la Contribucién parafiscal.

Experiencia General X
VERIFICACION CUMPLE

PROPONENTE 2: DREAMS
EVENT PLANNING
DOCUMENTOS SERVICES S.A.S

CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES
Si NO | NUMERO | (Solicitud de subsanables)

Registro Nacional de Turismo
actualizado, que lo acredite como

Organizadores Profesionales de X
Congresos — OPC o como Agencia de
Viajes.

No presento certificacién
La certificacién de encontrarse al dia con que indique estar al dia,
la Contribucién parafiscal. con el pago de la
Contribucién Parafiscal.

Presento un acta de
liquidacién para
validacién de experiencia.
Los ofros contratos no son
vélidos, porque no anexo
acta de liquidacién.

Experiencia General X

VERIFICACION NO CUMPLE
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PROPONENTE 3:
CONVERTUR S.A.S

DOCUMENTOS CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES
Si NO | NUMERO | (Solicitud de subsanables)

Registro Nacional de Turismo
actualizado, que lo acredite como
Organizadores Profesionales de X
Congresos — OPC o como Agencia de
Viajes.

Presento certificacién de

T , Aportes Parafiscales y NO
La certificacién de encontrarse al dia con P Y

la Contribucién parafiscal. X la certificacién e.x'glfi,q de
pago a la Contribucién
Parafiscal.
Experiencia General x
VERIFICACION NO CUMPLE

VERIFICACION DE REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES:

A.
No. CRITERIO CALIFICACION
1 REGISTRO NACIONAL DE TURISMO HABILITA/NO HABILITA
No. PROPONENTES CALIFICACION
1 NELSON ARIEL RUGE AGUILERA HABILITA
2 DREAMS EVENT PLANNING SERVICES HABILITA
S.A.S
3 CONVERTUR S.A.S HABILITA
B.
No. CRITERIO CALIFICACION
1 CONTRIBUCION PARAFISCAL HABILITA/NO HABILITA
No. PROPONENTES CALIFICACION
1 NELSON ARIEL RUGE AGUILERA HABILITA
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2 DREAMS EVENT PLANNING SERVICES NO HABILITA
S.A.S

3 CONVERTUR S.A.S NO HABILITA

c.
No. CRITERIO CALIFICACION
1 EXPERIENCIA GENERAL HABILITA/NO HABILITA
No. PROPONENTES CALIFICACION

1 NELSON ARIEL RUGE AGUILERA HABILITA

2 DREAMS EVENT PLANNING SERVICES NO HABILITA
S.A.S

3 CONVERTUR S.A.S NO HABILITA

De lo anterior se concluye, que el proponente NELSON ARIEL RUGE AGUILERA, se
encuentra habilitado tanto juridica como técnicamente y no es necesario que subsane
ninguno de los requisitos solicitados dentro del documento de invitacién publicado en la
pdgina web de la entidad.

Por otro lado los proponentes DREAMS EVENT PLANNING SERVICES S.A.S y CONVERTUR
S.A.S, deben subsanar:

DREAMS EVENT PLANNING SERVICES S.A.S
1. Enviar formato FTJAT1 debidamente diligenciado.
2. Anexar la certificacién que indique que se encuentra al dia con la Contribucién
parafiscal con destino al Turismo.

3. Anexar acta de liquidacién del contrato No 1080-2013-341 Sodimac Colombia.

CONVERTUR S.A.S
1. Anexar la certificacién que indique que se encuentra al dia con la Contribucién
parafiscal con destino al Turismo.

COMITE EVALUADOR
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